[bookmark: _GoBack]09.11.2017								№ 4930

Об организации предоставления муниципальной услуги «Предоставление справок о составе семьи, о семейном положении призывника, о наличии личного подсобного хозяйства» на территории города-курорта Пятигорска

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Возложить на муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Пятигорске» функции по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление справок о составе семьи, о семейном положении призывника, о наличии личного подсобного хозяйства» (в полном объеме, включая принятие решения о предоставлении муниципальной услуги или об отказе в её предоставлении, составлении и подписании соответствующих документов по результатам предоставления такой услуги, либо совершению иных надписей или иных юридически значимых действий, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги), в соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утвержденным постановлением администрации города Пятигорска.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами администрации горда Пятигорска Фоменко С.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы
города Пятигорска							    О.Н.Бондаренко